БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД РАЗВИТИЯ КИРЕНСКОГО РАЙОНА
«БЛАГОДАТЬ»

666703, Иркутская обл., Киренский район,
г. Киренск, ул. Красноармейская, 5

тел.(39568) 4-38-87

Факс (39568) 4-32-99

E-mail: bfrkr2014@rnail.ru

23.04.2019 г. № 16

на№ от

«О рассмотрении ходатайства к
награждению Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской
области»

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Благотворительный фонд развития Киренского района «Благодать» просит

рассмотреть ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области Свистелина Кирилла Викторовича, мэра

Киренского муниципального района за многолетний добросовестный труд,

высокое профессиональное мастерство, за активную общественно - политическую

деятельность в Иркутской области.

Приложение на 15-ти листах

С уважением,
Директор БФРКР «БЛАГОДАТЬ» / С.Ф. Дорожко

IЗаконодательно-'* Собрание!

!•<« &Г , |'.ис;!Х, инпекс^/ У'(Л

*7 / 7 г-- -

4? f 5 С* ж